Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000232947 90.00 100 100 61.09 6109.00 6.00 366.54 6.00 366.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6842.08

Total: 100 100 6109.00 366.54 366.54 0.00 0.00 0.00 6842.08

Amount 
(INR) :

Six Thousand Eight Hundred and Forty Two and Eight paisa Only